
CLASIFICACIONES MASTER-40
Prueba..: LLUCMAJOR - LLUCMAJOR, 100.6-Kms

sábado, 5 de septiembre de 2020
www.edosof.com



CTO. ESPAÑA MASTER 40 LINEA
Organiza.: R.F.E.C.
CLASIFICACION Fecha..: 05/09/20
LLUCMAJOR - LLUCMAJOR,  100.6-Kms    Media..: 42,146-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 61 ESP SALMERON, Fco Javier M4A QROMIA 02:23:13

2º 109 ESP NEGRETE, Oscar M4B UNIDOS POR UN RETO-MOLA 0
3º 4 ESP ARQUERO, Juan Jose M4A AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 0
4º 45 ESP MORENO, Javier M4A SUMINISTROS DAMA 0
5º 6 ESP BELLORIN, Jose Manuel M4A FED. EXTREMEÑA DE CICLISMO 0
6º 112 ESP PATIÑO, Raul M4B ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 0
7º 92 ESP GOMEZ, Jose David M4B GRUPO DEPORTIVO ORQUIN 0
8º 91 ESP GIMENO, Fernando M4B JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 0
9º 115 ESP PIÑANA, Albert J. M4B FURORE CYCLING CLUB a 03

10º 88 ESP FORTEA, Salvador M4B GRANJA RINYA FLOWER a 52
11º 114 ESP PERIS, Javier M4B LIVEABLOCK TEAM CLUB a 01:03
12º 30 ESP JARA, Jose Diego M4A ENCACON SLU CONSTRUCCIONES a 01:03
13º 68 ESP VIDAL, Carlos Ivan M4A MASTER DA LOURIÑA, C. a 01:03
14º 100 ESP MARTIN, Antonio M4B AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. a 01:03
15º 70 ESP VILLAR, Miguel Angel M4A ILLES BALEARS CLUB CICLISTA a 01:03
16º 14 ESP CASTAÑEDA, Israel M4A INDEPENDIENTE a 01:03
17º 17 ESP COCA, Julio M4A PITIUS CLUB CICLISTA a 01:48
18º 51 ESP PAREJO, Francisco M4A YOUR BIKE ULB SPORT a 01:48
19º 55 ESP PICO, Jose Luis M4A MOSCOVITAS DE RIALTO a 01:48
20º 99 ESP MADRID, Jose Maria M4B AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. a 01:48
21º 103 ESP MEJIAS, Raul M4B CASSA BIKE CLUB ESPORTIU 2019 a 01:48
22º 22 ESP DIAZ, Jorge M4A ENERGYA VITAL SPORT BOLAÑOS a 01:48
23º 79 ESP CHIQUERO, Emilio M4B CENTELLES, PENYA CICLISTA a 01:48
24º 95 ESP JORQUES, Alberto M4B MTB ANIMALS DE MONTE, CC a 01:48
25º 116 ESP REAL, Marc M4B FURORE CYCLING CLUB a 01:48
26º 102 ESP MEDINA, Juan Carlos M4B TEAM SMARTDRY a 01:48
27º 120 ESP ROS, Rafael M4B INDEPENDIENTE a 01:48
28º 57 ESP PINEDA, Jose Manuel M4A ULB SPORT THE GREEN GARDEN a 01:48
29º 62 ESP SANCHEZ, Joaquin M4A FED.EXTREMEÑA DE CICLISMO a 01:48
30º 64 ESP SUAREZ, Emilio M. M4A BODEGAS MAZUELA ROGER S. a 01:48
31º 108 ESP NAVARRO, Juanvi M4B BONILLO TEAM HORTA SUD a 01:48
32º 75 ESP BARCELO, Antonio M4B ANTONI GELABERT P.C. a 01:48
33º 83 ESP ESCUDERO, Toni M4B ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA a 01:48
34º 50 ESP OTER, Alberto M4A AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. a 01:48
35º 49 ESP NAVARRO, Juan A. M4A SAN ANTONIO CLUB CICLISTA a 01:48
36º 3 ESP ARCE, Luis Javier M4A SINEU AGRUPACION CICLISTA a 01:48
37º 104 ESP MOLINERO, Enrique M4B SLIDA FACTORY TEAM a 01:48
38º 48 ESP MUÑOZ, Arturo M4A GRUPO DEPORTIVO ORQUIN a 01:48
39º 39 ESP MAYRATA, Jaime M4A SPORTY+ a 01:56
40º 21 ESP DIAZ, Jose David M4A ULB SPORT THE GREEN GARDEN a 01:56
41º 12 ESP CAPO, Miquel M4A CALA D'OR CLUB CICLISTA a 01:56
42º 113 ESP PEREZ, Valentin M4B ILLES BALEARS CLUB CICLISTA a 01:56
43º 43 ESP MOMBLANT, Emilio Jose M4A QROMIA a 01:56
44º 28 ESP GOMEZ, Daniel M4A CHAVES- KINETIC ZONE a 01:56
45º 93 ESP GUELL, Oriol M4B PENYA ROBERTO LOZANO C.C. a 01:56
46º 52 ESP PEREZ, Antonio M4A C.C. SA POBLA a 01:56
47º 96 ESP LOZANO, Benjamin M4B QROMIA a 01:56
48º 89 ESP GAMBOA, Manuel M4B BAXURDE T.E. a 01:56
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———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯49º 111 ESP PARERA, Alex M4B CASSA BIKE CLUB ESPORTIU 2019 a 01:56
50º 24 ESP FERNANDEZ, Jose G. M4A ETIPON BIKE, C.D. a 01:56
51º 105 ESP MONCADAS, Jaime M4B MANCOR DE LA VALL C.C. a 01:56
52º 86 ESP FERNANDEZ, Marcos M4B PABISA HOTELS CYCLING TEAM a 01:56
53º 35 ESP MARTINEZ, Jose Luis M4A INDEPENDIENTE a 01:56
54º 1 ESP GELABERT, Miguel A. M4A SANTA MARGALIDA a 01:56
55º 31 ESP JIMENEZ, Raul M4A FELANITX CLUB CICLISTA a 01:56
56º 80 ESP COMPANY, Miguel A. M4B QROMIA a 01:56
57º 19 ESP CRESPI, Lorenzo M4A MANCOR DE LA VALL C.C. a 02:06
58º 29 ESP GOMILA, Antoni M4A CC PLATGES DE CALA MILLOR a 02:10
59º 7 ESP BENNASSAR, Jaime M4A MANCOR DE LA VALL C.C. a 02:15
60º 15 ESP CASTILLO, Felix M4A RR BIKERS CLUB a 02:19
61º 107 ESP MORTES, German M4B MORTES BIKES, CC a 02:20
62º 38 ESP MASSANAS, Gerard M4A ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA a 02:38
63º 27 ESP GARCIA, Jairo M4A UNIDOS POR UN RETO-MOLA a 02:57
64º 36 ESP MAS, Jaume M4A SINEU AGRUPACION CICLISTA a 02:59
65º 40 ESP MEDINA, Antonio M4A ILLES BALEARS CLUB CICLISTA a 04:08
66º 41 ESP MIRALLES, Rafel M4A LIVEABLOCK TEAM CLUB a 04:08



CTO. ESPAÑA MASTER 40 LINEA

           LLUCMAJOR - LLUCMAJOR,  100.6 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:R.F.E.C. Fecha..:05/09/20

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER 40 A
1º 61 ESP SALMERON, Fco Javier M4A QROMIA 2:23:13
2º 4 ESP ARQUERO, Juan Jose M4A AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:23:13
3º 45 ESP MORENO, Javier M4A SUMINISTROS DAMA 2:23:13
4º 6 ESP BELLORIN, Jose Manuel M4A FED. EXTREMEÑA DE CICLISM 2:23:13
5º 30 ESP JARA, Jose Diego M4A ENCACON SLU CONSTRUCCIO 2:24:16
6º 68 ESP VIDAL, Carlos Ivan M4A MASTER DA LOURIÑA, C. 2:24:16
7º 70 ESP VILLAR, Miguel Angel M4A ILLES BALEARS CLUB CICLIST 2:24:16
8º 14 ESP CASTAÑEDA, Israel M4A INDEPENDIENTE 2:24:16
9º 17 ESP COCA, Julio M4A PITIUS CLUB CICLISTA 2:25:01

10º 51 ESP PAREJO, Francisco M4A YOUR BIKE ULB SPORT 2:25:01
11º 55 ESP PICO, Jose Luis M4A MOSCOVITAS DE RIALTO 2:25:01
12º 22 ESP DIAZ, Jorge M4A ENERGYA VITAL SPORT BOLA 2:25:01
13º 57 ESP PINEDA, Jose Manuel M4A ULB SPORT THE GREEN GARD 2:25:01
14º 62 ESP SANCHEZ, Joaquin M4A FED.EXTREMEÑA DE CICLISM 2:25:01
15º 64 ESP SUAREZ, Emilio M. M4A BODEGAS MAZUELA ROGER S 2:25:01
16º 50 ESP OTER, Alberto M4A AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:25:01
17º 49 ESP NAVARRO, Juan A. M4A SAN ANTONIO CLUB CICLISTA 2:25:01
18º 3 ESP ARCE, Luis Javier M4A SINEU AGRUPACION CICLISTA 2:25:01
19º 48 ESP MUÑOZ, Arturo M4A GRUPO DEPORTIVO ORQUIN 2:25:01
20º 39 ESP MAYRATA, Jaime M4A SPORTY+ 2:25:09
21º 21 ESP DIAZ, Jose David M4A ULB SPORT THE GREEN GARD 2:25:09
22º 12 ESP CAPO, Miquel M4A CALA D'OR CLUB CICLISTA 2:25:09
23º 43 ESP MOMBLANT, Emilio Jose M4A QROMIA 2:25:09
24º 28 ESP GOMEZ, Daniel M4A CHAVES- KINETIC ZONE 2:25:09
25º 52 ESP PEREZ, Antonio M4A C.C. SA POBLA 2:25:09
26º 24 ESP FERNANDEZ, Jose G. M4A ETIPON BIKE, C.D. 2:25:09
27º 35 ESP MARTINEZ, Jose Luis M4A INDEPENDIENTE 2:25:09
28º 1 ESP GELABERT, Miguel A. M4A SANTA MARGALIDA 2:25:09
29º 31 ESP JIMENEZ, Raul M4A FELANITX CLUB CICLISTA 2:25:09
30º 19 ESP CRESPI, Lorenzo M4A MANCOR DE LA VALL C.C. 2:25:19
31º 29 ESP GOMILA, Antoni M4A CC PLATGES DE CALA MILLOR 2:25:23
32º 7 ESP BENNASSAR, Jaime M4A MANCOR DE LA VALL C.C. 2:25:28
33º 15 ESP CASTILLO, Felix M4A RR BIKERS CLUB 2:25:32
34º 38 ESP MASSANAS, Gerard M4A ST.GRAU CYCLING COSTA BR 2:25:51
35º 27 ESP GARCIA, Jairo M4A UNIDOS POR UN RETO-MOLA 2:26:10
36º 36 ESP MAS, Jaume M4A SINEU AGRUPACION CICLISTA 2:26:12
37º 40 ESP MEDINA, Antonio M4A ILLES BALEARS CLUB CICLIST 2:27:21
38º 41 ESP MIRALLES, Rafel M4A LIVEABLOCK TEAM CLUB 2:27:21

Categ.: MASTER 40 B
1º 109 ESP NEGRETE, Oscar M4B UNIDOS POR UN RETO-MOLA 2:23:13
2º 112 ESP PATIÑO, Raul M4B ENCACON SLU CONSTRUCCIO 2:23:13
3º 92 ESP GOMEZ, Jose David M4B GRUPO DEPORTIVO ORQUIN 2:23:13
4º 91 ESP GIMENO, Fernando M4B JUAN GINER-GSPORT-VALSUH 2:23:13
5º 115 ESP PIÑANA, Albert J. M4B FURORE CYCLING CLUB 2:23:16
6º 88 ESP FORTEA, Salvador M4B GRANJA RINYA FLOWER 2:24:05
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
7º 114 ESP PERIS, Javier M4B LIVEABLOCK TEAM CLUB 2:24:16
8º 100 ESP MARTIN, Antonio M4B AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:24:16
9º 99 ESP MADRID, Jose Maria M4B AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:25:01

10º 103 ESP MEJIAS, Raul M4B CASSA BIKE CLUB ESPORTIU 2 2:25:01
11º 79 ESP CHIQUERO, Emilio M4B CENTELLES, PENYA CICLISTA 2:25:01
12º 95 ESP JORQUES, Alberto M4B MTB ANIMALS DE MONTE, CC 2:25:01
13º 116 ESP REAL, Marc M4B FURORE CYCLING CLUB 2:25:01
14º 102 ESP MEDINA, Juan Carlos M4B TEAM SMARTDRY 2:25:01
15º 120 ESP ROS, Rafael M4B INDEPENDIENTE 2:25:01
16º 108 ESP NAVARRO, Juanvi M4B BONILLO TEAM HORTA SUD 2:25:01
17º 75 ESP BARCELO, Antonio M4B ANTONI GELABERT P.C. 2:25:01
18º 83 ESP ESCUDERO, Toni M4B ST.GRAU CYCLING COSTA BR 2:25:01
19º 104 ESP MOLINERO, Enrique M4B SLIDA FACTORY TEAM 2:25:01
20º 113 ESP PEREZ, Valentin M4B ILLES BALEARS CLUB CICLIST 2:25:09
21º 93 ESP GUELL, Oriol M4B PENYA ROBERTO LOZANO C.C 2:25:09
22º 96 ESP LOZANO, Benjamin M4B QROMIA 2:25:09
23º 89 ESP GAMBOA, Manuel M4B BAXURDE T.E. 2:25:09
24º 111 ESP PARERA, Alex M4B CASSA BIKE CLUB ESPORTIU 2 2:25:09
25º 105 ESP MONCADAS, Jaime M4B MANCOR DE LA VALL C.C. 2:25:09
26º 86 ESP FERNANDEZ, Marcos M4B PABISA HOTELS CYCLING TEA 2:25:09
27º 80 ESP COMPANY, Miguel A. M4B QROMIA 2:25:09
28º 107 ESP MORTES, German M4B MORTES BIKES, CC 2:25:33
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